关于召开现代产业学院建设工作校长专题
调研会的通知

各现代产业学院建设相关单位：

为进一步规范和推进学校现代产业学院建设，经研究，

决定召开现代产业学院建设工作校长专题调研会，现将有关

事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 5 月 23 日（星期五）下午 14:40 分；

二、会议地点

产教大楼 311 会议室

三、会议主持

党委常委、副校长 张红霞

四、参会人员

1.校领导：王晓、张红霞；

2.各现代产业学院建设主体单位：杨亚会、杨正才、王

保华、陈君宝、李建、陈宇峰、杨先艺、殷旅江、黄海波、

杨荣广；

3.教务处相关人员。

五、会议内容

1.各现代产业学院工作情况汇报（围绕现代产业学院建

设情况、存在问题及困难、下一步建设思路、需要学校支持

事项等四个方面展开）；

2.校领导讲话。

六、会议要求

参会人员无故不得缺席，如有特殊情况确需请假的，请

提前安排代会人员，并于 5 月 22 日（周四）晚上 8 点前向

教务处办理请假手续。因公出差、学习、挂职等已履行请假

手续的，请电话告知教务处，无须再办理请假手续。

联系人：潘佳欣，联系电话：8512720。

湖北汽车工业学院教务处

2025 年 5 月 22 日